1

Edital do PSS 016/2022

EDITAL 016/2022 PUBLICA A COMPOSIÇÃO DA BANCA DA PROVA PRÁTICA DE

MOTORISTA E MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - EDITAL DE ABERTURA - PSS Nº 001/2022

COMPOSIÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS PARA

AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA E

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS DOS

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2022 DO MUNICÍPIO DE

CAMPINA DA LAGOA – PR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA, ESTADO DO

PARANÁ, MILTON LUIZ ALVES, no uso de suas atribuições legais.   Considerando o item 7.4

do Edital nº 001/2022, publicado em 16 de maio de 2022; o item 7 do Anexo VII do cronograma de

atividades e o Edital 014/2022 de 04/07/2022,

TORNA PÚBLICO

A composição das Bancas Examinadoras para avaliação dos candidatos aos cargos de Motorista

e Motorista de Veículos Pesados do Processo Seletivo Simplificado – PSS Nº 001/2022 do

município de Campina da Lagoa – PR, conforme Anexo deste Edital.

 Publique-se e cumpra-se:

Campina da Lagoa, 06 de julho de 2022

MILTON LUIZ ALVES

Prefeito Municipal de Campina da Lagoa – Pr

2

Edital do PSS 016/2022

Anexo do Edital 016/2022 de 06/07/2022.

1. Prova prática de Motorista e Motorista de

Veículos Pesados

Nome CPF Categoria CND

Carlos Alberto Piacenti 461.225.406-68 AD

Paulo Rafael Angheben Schmitz 035.915.929-00 AD

Januir Vieira Filho 171.153.539-72  171.153.539-72 AD

Equipe de apoio

Rodrigo Silva Piacenti 092.713.496-95 AB

Alexandre Rodrigues Bechiato  050.532.469-55 AB

Patricia Alessandra da Silva  772.362.039- 04 AB

Marie Marie Klais Maciel 108.250.049-69  AB

Rafael Silva Piacenti 100.297.839-41  AB